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Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 22.02.2019
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Çan-2 Termik Santrali'nin devreye  alınmasından sonra başlayan ve üretimin planlı ve kontrollü bir şekilde  yapıldığı 
dönem olan "Ramp-Up" sürecinin son aşamasına gelinmiştir. Türkiye'de yerel  linyit kömürünü yakan kritik altı (
subcritical)  termik verimli dizayna dayalı tek santral olma özelliği olan Çan-2 Termik  Santralinde Türbin, Jeneratör, 
Kazan gibi sistemlerin devreye alınma süreci tamamlanmıştır.

Diğer taraftan bu dönem içerisinde planlı üretim sırasında elde edilen çalışmalar neticesinde santralin (i) hava akışını 
sağlama, (ii) kömür cüruf çıkarma, (iii) türbin izolasyon sistemlerindeki iyileştirme ihtiyaçlarından dolayı üretim kayıpları 
yaşanmıştır.

Yukarıda bahsi geçen tespitlere  yönelik ekipmanların siparişleri Kasım 2018 tarihinden itibaren verilmiş olup,  saha 
teslimleri Şubat sonu itibariyle tamamlanacaktır. Bu çerçevede Mart ayında 20 günlük planlı duruş yapılarak, gerekli tüm 
düzeltmelerle "Ramp-Up" periyodu sonlanmış olacaktır.

"Ramp-Up" periyodun son evresi olan bu çalışma da dikkate alındığında 2019-2020 yılları için kapasite kullanım oranı ve 
EBITDA tahminlerinin aşağıdaki şekilde gerçekleşmesi beklenmektedir:

Çan-2 Termik Santrali (340 MWm/ 330 MWe) 2019 2020
Ortalama Yıllık Kapasite Kullanım Oranı (%) %67 %76
EBITDA (Milyon ABD Doları) 53,9* 65,3*

Söz konusu EBITDA tahminleri normal piyasa koşulları varsayımına göre yıl ortalaması alınarak oluşturulmuş olup, yıllık 
finansal raporlarda yer verilen  risklere  tabidir. Piyasa koşullarında oluşabilecek herhangi bir değişiklik durumunda 
beklentilerde sapma yaşanabilir.

*ABD Doları/TRL 2019 yılı ortalama 5,65 TL, 2020 yılı ortalama 6,20 TL alınmıştır.

Özel Durum Açıklaması (Genel)



Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


